
下古屋共同墓地管理組合員の皆さんヘ

令和 2年 8月 16日

下古屋共同墓地管理組合

管理責任者 (区長)梅村 孝義
新 委 員 長  井口 太宏
前,委 員 長  松井 利道

書面による表決の結果のご報告

平素は当組合の活動に御支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染症問題により、総会中止の為の、書面による

表決実施、及び委員のみによる墓施餓鬼法要のお参りは 8月 7日無事終了致

致しました。

委任状を頂きました、 109名 の組合員の皆さんと14名の地区外の

皆さんの賛同を頂き、 1号議案から5号議案まで承認され、誠にありが

とうございました。

輸番制になりまだ 5年足らず今までの地区の重鎮による運営に比べるまで

も無く至らない事ばかりで恐縮でございます、これからも新しい委員に貴重

な御意見を頂けます様よろしくお願い致します。


